

Adelgade og Em Vinduespolering ApS

Ryvej 36
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2016

Erik Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adelgade og Em Vinduespolering ApS
Ryvej 36
8752 Østbirk

Telefonnummer: 75780532
Fax: 75780632

CVR-nr: 19957381
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Bank Nordik
Bredgade 15,1
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre vinduespolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud pr. t.kr. 14, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på t.kr. -360.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Denne forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der forventes for det kommende regnskabsår et stigende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		153.420	181.404
Eksterne omkostninger		-40.857	-65.408
Bruttoresultat		112.563	115.996
Personaleomkostninger	1	-130.641	-131.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.161
Resultat af ordinær primær drift		-18.078	-18.995
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.798
Ordinært resultat før skat		-18.078	-22.793
Skat af årets resultat	2	3.977	97.241
Årets resultat		-14.101	74.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.101	74.448
I alt		-14.101	74.448

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		13.885	15.500
Varebeholdninger i alt		13.885	15.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.218	18.600
Udsudte skatteaktiver		101.218	97.241
Andre tilgodehavender		20.616	20.616
Periodeafgrænsningsposter		2.300	2.300
Tilgodehavender i alt		145.352	138.757
Likvide beholdninger		7.798	15.164
Omsætningsaktiver i alt		167.035	169.421
Aktiver i alt		167.035	169.421

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		581.000	581.000
Overført resultat		-1.066.005	-1.051.904
Egenkapital i alt	4	-360.005	-345.904
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		527.040	515.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.040	515.325
Gældsforpligtelser i alt		527.040	515.325
Passiver i alt		167.035	169.421

Noter

1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	327.241	330.519
Pensionsbidrag	40.608	40.608
Øvrige personaleudgifter	0	0
Refusion sygedagpenge m.m.	-247.396	-249.580
Andre omkostninger til social sikring	10.188	10.283
	<u>130.641</u>	<u>131.830</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.977	97.241
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.977</u>	<u>97.241</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	<u>33.679</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>33.679</u>
Af- og nedskrivning primo	-33.679
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-33.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a' nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Mikkelsen, Ryvej 36, Østbirk